本件に関するお問い合わせ先：日本連盟事務局・青少年プログラム担当（渋谷）

Tel.03-6913-6262 E-mail:program@scout.or.jp

日連発第 21-421-1 号

２０２１年８月１７日

ボーイスカウト都道府県連盟

理  事  長    各位

県連盟コミッショナー 各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保   秀 人

環境教育プログラム「Earth Tribe」プログラム説明会の開催について

当連盟は、気候変動を始めとする、持続可能な社会実現のための課題に取り組む環境教

育プログラム「Earth Tribe」の全国での展開に向けて、全国の指導者を対象とした説明会

を開催します。全国で新型コロナウイルス感染拡大が続く状況ですので、オンラインでの

開催とし、より多くの方々の参加を歓迎します。

開催までの期日が短い中でのご案内となりますが、貴連盟内においてこの機会をご周知

くださいますようお願い申し上げます。

記

新環境教育プログラム説明会

期間：2021 年 9 月 4 日(土)  9:00～11:00

会場：オンライン会場 URL を後日送付します

費用：無料（インターネット接続費用はご負担ください）

申込：オンラインフォームにて、参加申し込みを受け付けます。

申込期間：2021 年 8 月 18 日(水)～9 月 1 日(水) 正午まで

参考：https://www.scout.or.jp/member/earthtribe/

添付資料：環境教育プログラム「Earth Tribe」説明会 開催要項

以上

https://www.scout.or.jp/member/earthtribe/
waras
テキストボックス
写